INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N° 051, DE 12 JULHO DE 2017

MARIA DE FÁTIMA DUTRA
ROMANO, Presidente do Conselho
Administrativo do Instituto de
Previdência dos Servidores do
Município de Paranaíba - PREVIM. no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER à servidora Mariella Segura Chaves, ocupante do cargo de
Médica, ocupando a função de Perita, férias regulamentares, referente ao
período aquisitivo de 01 de setembro de 2015 a 01 de setembro de 2016,
retroagindo a 01 julho de 2017.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos doze dias do mês de julho do ano de
dois mil e dezessete.

Maria de Fátima Dutra Romano
Presidente do Conselho Administrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na data supra.

RU.4 OTTO LEMOS FLEURY, 225 - SANTA MÔNICA - CEP. 79.500-000 - PAR.\NAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374 / 3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86 - CX POSTAL 144 -c-maii: previm.pba@tcrra.com.br

Mato Grosso do Sul, 14 de Julho de 2017 • Diário Oílcial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul • ANO VIII | N" 1890

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, através do Núcleo de
Licitações e Contratos toma público, que fará realizar a licitação
abaixo relacionada, nos termos da Lei n® 8.666/93 e posteriores
alterações, das Leis Complementares 123/2006 e 147/2014, da Lei
10.520/02, e dos Decretos Municipais n®. 091/2005 e 055/2014:
PREGÃO PRESENCIAL N® 116/2017 - REPUBLICA-SE
* OBJETO: AQUISIÇÃO DE BRINDE (CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA) PARA ATENDER A CAMPANHA DE COMBATE
AO TRABALHO INFANTIL " TODAS AS CRIANÇAS NA
ESCOLA E FORA DO TRABALHO", DESENVOLVIDA PELA
GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
NAVIRAÍ/MS.
* DATA: A sessão acontecerá no dia 26/07/2017, às 14h (horário
local).
O edital estará disponível para download no site:

www.navirai.ms.gov.br /licitações
Não serão fornecidas informações sobre o teor dos editais, via

telefone ou meio eletrônico, de acordo com o Decreto Municipal n®
24. de 03 de abril de 2014.

Naviraí - MS, 13 de julho de 2017.

Publicado por:
Sheila Galiazzi Ferreira e Meira

Código ldentificador:2CI53D4E

S  NÚCLEO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, através do Núcleo dê
Licitações e Contratos toma público, que fará realizar a licitação
abaixo relacionada, nos termos da Lei n® 8.666/93 e posteriores
alterações, das Leis Complementares 123/2006 e 147/2014, da Lei
10.520/02, e dos Decretos Municipais n®. 091/2005 e 055/2014:

PREGÃO PRESENCIAL N°. 105/2017- REPUBLICA-SE
*  OBJETO: REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A
CONTRATAÇÃO FUTURA DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECER INTERNET VIA RÁDIO (CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA) PARA ATENDER A ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS.
* DATA: A sessão acontecerá no dia 27/07/2017, às 8h (horário
local).
O edital estará disponível para download no site:

www.navirai.ms.gov.br /licitações

Não serão fomecídas informações sobre o teor dos editais, via

telefone ou meio eletrônico, de acordo com o Decreto Municipal n®

24. de 03 de abril de 2014.

Naviraí - MS, 13 de Julho de 2017.
Publicado por:

Sheila Galiazzi Ferreira e Meira

Código Identiricador:CFE9E6F6

NÚCLEO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, através do Núcleo de
Licitações e Contratos toma público, que fará realizar a licitação
abaixo relacionada, nos termos da Lei n® 8.666/93 e posteriores
alterações, das Leis Complementares 123/2006 e 147/2014, da Lei
10.520/02, e dos Decretos Municipais n®. 091/2005 e 055/2014:

PREGÃO PRESENCIAL N®. 096/2017- REPUBLICA-SE
* OBJETO: AQUISIÇÃO DE OUTDOORS (CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA), PARA ATENDER AÇÕES ESTRATÉGICAS
DO PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO TRABALHO
INFANTIL - PETI DA GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DO município de NAVIRAÍ/MS.
* DATA: A sessão acontecerá no dia 27/07/2017, às 14h (horário
local).

O edital estará disponível para download no site:

www.navirai.ms.gov.br /licitações

Não serão fomecidas informações sobre o teor dos editais, via

telefone ou meio eletrônico, de acordo com o Decreto Municipal n®

24. de 03 de abril de 2014.

Naviraí - MS, 13 de julho de 2017.

Publicado por:
Sheila Galiazzi Ferreira e Meira

Código Identificador:63699311

NÚCLEO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, através do Núcleo de
Licitações e Contratos toma público, que fará realizar a licitação
abaixo relacionada, nos termos da Lei n® 8.666/93 e posteriores
alterações, das Leis Complementares 123/2006 e 147/2014, da Lei
10.520/02, e dos Decretos Municipais n®. 091/2005 e 055/2014:

PREGÃO PRESENCUL N®. 126/2017
♦ OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A
AQUISIÇÃO FUTURA DE PINCÉIS E REABASTECEDORES
(CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA), PARA ATENDER A
GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE
NAVIRAÍ/MS.
* DATA: A sessão acontecerá no dia 28/07/2017, às 8h (horário
local).
O edital estará disponível para download no site:

www.navirai.ms.gov.br /licitações

Não serão fomecidas informações sobre o teor dos editais, via

telefone ou meio eletrônico, de acordo com o Decreto Municipal n®

24. de 03 de abril de 2014.

Naviraí - MS, 13 de julho de 2017.
Publicado por:

Sheila Galiazzi Ferreira e Meira

Código Identificador:3FC80B8B

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍBA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - PREVIM

RESOLUÇÃO N® 051, DE 12 JULHO DE 2017

MARIA DE FÁTIMA DUTRA ROMANO, Presidente do Conselho
Administrativo do Instituto de Previdência dos Servidores do

Município de Paranaíba - PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER à servidora Mariella Segura Chaves, ocupante do cargo
de Médica, ocupando a função de Perita, férias regulamentares,
referente ao período aquisitivo de 01 de setembro de 2015 a 01 de
setembro de 2016, retroagindo a 01 julho de 2017.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos doze dias do mês de julho do
ano de dois mil e dezessete.

MARIA DE FÁTIMA DUTRA ROMANO
Presidente do Conselho Administrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de

Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na
data supra.

Publicado por:
Vanila Garcia Belo

Código Identiricador:B2D64E2E

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEltURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES

www.diariomunicipal.com.br/assomasul 49